

# Trädfällning Gräskö AB

556379-8403

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Björn Ove Stove, Styrelseledamot  
2023-06-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget fäller träd och utför allehanda trädgårdsarbete. Har även kompetens för att utveckla och underhålla webplatser. I huvudsak hanteras den egna webbplatsen i nuläget.

Bolaget har sitt säte på en ö i Stockholms skärgård, Gräsko Kärringholmen 2, 760 17 Blidö. Bolaget är beroende av båt då det ej finns broförbindelse till fastlandet. Uppdrag görs på öar i Stockholms skärgård.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	151 483	27 098	27 098	6 000
Resultat efter finansiella poster	15 897	-23 867	-23 866	-23 000
Soliditet (%)	81	79	79	99

Ökningen på omsättningen beror på att antalet kunder/uppdrag har ökat under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	2 043	-23 867	98 176
Balanseras i ny räkning			-23 867	23 867	0
Årets resultat				15 897	15 897
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-21 824</b>	<b>15 897</b>	<b>114 073</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-21 824
Årets resultat	15 897
<b>Summa</b>	<b>-5 927</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-5 927
<b>Summa</b>	<b>-5 927</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		151 483	27 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>151 483</b>	<b>27 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 650	0
Övriga externa kostnader		-123 427	-49 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 077</b>	<b>-49 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 406</b>	<b>-22 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>491</b>	<b>-1 260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 897</b>	<b>-23 867</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 897</b>	<b>-23 867</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>15 897</b>	<b>-23 867</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 984	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 984</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 984</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	8 900
Övriga fordringar		4 055	3 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 055</b>	<b>11 939</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 334	111 563
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 334</b>	<b>111 563</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 389</b>	<b>123 502</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>141 373</b>	<b>123 502</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-21 824	2 043
Årets resultat		15 897	-23 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 927</b>	<b>-21 824</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 073</b>	<b>98 176</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		229	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>229</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		27 071	25 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 071</b>	<b>25 326</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>141 373</b>	<b>123 502</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	57 984
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 984</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 984</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Trädfällning Gräskö AB, 556379-8403  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Björn Ove Stove  
Björn Ove Stove  
Styrelseledamot  
2023-04-28